別記２様式第２号
                                                          令和　　年    月    日
「ぎふの田舎へいこう！」推進協議会 会長　様

住  所
団体名
代表者 氏　名                        印
令和４年年度都市農村交流推進事業(助成事業) 交付請求書
  令和　　年　　月　　日付けで承認のあった標記補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。
                                        記
請求金額                            円